
 
ДУМА ЗУБЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ  

25.04.2024 г. Зубцов № 166 

О занесении на Доску почета 

Зубцовского муниципального округа Тверской области  

 

 Руководствуясь статьей 31 Устава Зубцовского муниципального округа Тверской 

области, в соответствии с решением Думы Зубцовского муниципального округа от 

19.05.2023 № 96 «Об утверждении Положения о Доске почета Зубцовского муниципального 

округа Тверской области», в целях популяризации заслуг конкретных лиц, 

 

 ДУМА ЗУБЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

РЕШИЛА: 

      1. Занести на Доску почета Зубцовского муниципального округа Тверской области в 

целях поощрения особо отличившихся в трудовой деятельности граждан, живущих и 

работающих на территории Зубцовского муниципального округа: 

Агапенкова Татьяна Альбертовна  –  главный специалист отдела бухгалтерского учета  

Администрации Зубцовского муниципального округа 

Виноградова Татьяна Викторовна – социальный работник ГБУ «Комплексный центр  

социального обслуживания населения» 

Галактионова Алена Андреевна – менеджер ИП Юрченко Л.В. 

Громова Ольга Павловна – главный специалист Зубцовского филиала ГАУ «МФЦ» 

Гудов Алексей Владимирович - слесарь АВР МУП «Водоканал Зубцовского района»                                                                                                       
Гусева Анна Дмитриевна – почтальон 2 класса отделения почтовой связи Раково 

Зубцовского округа Ржевского почтамта УФПС Тверской области АО «Почта России» 
Дымов Марат Алексеевич – электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 

разряда Ржевского района электрических сетей филиала ПАО «Россети Центр» – 

«Тверьэнерго» 

Колобков Александр Юрьевич – заместитель начальника Зубцовского отделения 

полиции МО МВД России «Ржевский»   

Некрасова Анастасия Михайловна – оператор отдела автоматизации учета ООО «Магазин 

«Универсальный» 

Степанова Валентина Михайловна – заместитель генерального директора ООО «Зубцов-

Отель» 

Сухачев Захар Александрович – механизатор СХП колхоз «Сознательный» 

Уткин Петр Александрович – тренер-преподаватель МАУ ДО «Спортивная школа» 

Цветков Николай Николаевич – водитель МКУ «Управление развитием территории» 

Яббарова Ануса Сагдетдиновна – ведущий специалист-эксперт Отделения Фонда 

пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Тверской области 

Ястребов Сергей Владимирович – начальник 31-ой пожарной части по охране г. Зубцов и 

Зубцовского района ГКУ «Управление противопожарной службы, защиты населения и 

территорий Тверской области». 

 

   2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному 

опубликованию в районной газете «Зубцовская жизнь». 

 

 

 

Председатель Думы 

Зубцовского муниципального округа                                                                         Н.В. Дедкова                                 

 


